

Поставщик: ООО "Панотон"

Расходная по БезНал № РНБ-005387 от 10.04.23

1/БС
гор 10-7/83-23 от 30.03.23

Плательщик: МУП "ЖЭУК г.Бендеры"

№	Код	Наименование товара	Колво	Ед	Цена	Сумма
1	10132	Труба РН 20/63 мм гор. со стекловолокном (20)	624	м.	53.05	33103.20
2	9725	Труба РН 20/50 мм гор. со стекловолокном (24)	3340	м.	32.92	109952.80
3	8901	Труба РН 20/40 мм гор со стекловолокном (40)	792	м.	21.71	17194.32
4	8900	Труба РН 20/32 мм гор со стекловолокном (60)	224	м.	13.44	3010.56
5	8899	Труба РН 20/25 мм гор со стекловолокном (100)	220	м.	7.91	1740.20
6	8898	Труба РН 20/20 мм гор со стекловолокном (140)	148	м.	5.32	787.36
7	5776	Муфта 63 мм (36/6)	106	шт.	7.62	807.72
8	9727	Муфта 50 мм (60/15)	505	шт.	4.24	2141.20
9	8099	Муфта 40 мм (100/25)	165	шт.	2.37	391.05
10	6279	Муфта 32 мм (200/50)	65	шт.	1.44	93.60
11	5715	Муфта 25 мм (300/50)	173	шт.	0.72	124.56
12	8098	Муфта 20 мм (600/150)	16	шт.	0.50	8.00
13	10112	Муфта разъемная П 63x2 /Американка (16/2)	5	шт.	137.44	687.20
14	10111	Муфта разъемная П 50x1,1/2 /Американка (25/5)	11	шт.	75.69	832.59
15	8212	Муфта разъемная П 40x1,1/4 /Американка (40/10)	6	шт.	42.55	255.30
16	8449	Муфта разъемная П 32x 1 /Американка (75/15)	3	шт.	24.08	72.24
17	8448	Муфта разъемная П 25x3/4 /Американка (100/25)	2	шт.	17.32	34.64
18	5734	Муфта разъемная П 20x1/2 /Американка (175/25)	1	шт.	11.57	11.57
19	8446	Муфта разъемная М 40x1,1/4 /Американка (50/10)	16	шт.	38.17	610.72
20	8770	Муфта разъемная М 32x1 /Американка (80/20)	18	шт.	21.64	389.52
21	8206	Муфта разъемная М 25x3/4 /Американка (125/25)	295	шт.	15.89	4687.55
22	5816	Муфта комбин П 63x2 с гайкой ПРХ(6уг) (10/5)	16	шт.	101.78	1628.48
23	10110	Муфта комбин П 50x1 1/2 с гайкой ПРХ(6уг) (12/6)	17	шт.	62.25	1058.25
24	8458	Муфта комбин П 40x1 1/4 с гайкой ПРХ(6уг) (20/10)	5	шт.	40.47	202.35
25	4231	Муфта комбин П 25x3/4 ПРХ (80/20)	263	шт.	9.63	2532.69
26	8078	Муфта комбин П 25x1/2 ПРХ (100/25)	2	шт.	7.33	14.66
27	8109	Муфта комбин П 20x3/4 ПРХ (100/25)	2	шт.	10.42	20.84
28	8457	Муфта комбин П 20x1/2 ПРХ (125/25)	94	шт.	6.18	580.92
29	5810	Муфта комб. М 63x2 с гайкой ПРХ(6уг) (10/5)	24	шт.	71.67	1720.08
30	10120	Муфта комб. М 50x1 1/2 с гайкой ПРХ(6уг) (15/5)	2	шт.	47.30	94.60
31	5751	Муфта комб. М 25x3/4 ПРХ (100/25)	32	шт.	6.61	211.52
32	5808	Муфта переходная 63-50 (50/10)	119	шт.	5.75	684.25
33	10121	Муфта переходная 50-40 (80/20)	149	шт.	3.31	493.19
34	9729	Муфта переходная 50-32 (100/25)	2	шт.	2.95	5.90
35	6777	Муфта переходная 50-25 (100/25)	72	шт.	2.95	212.40
36	8073	Муфта переходная 40-32 (150/25)	34	шт.	1.87	63.58
37	4242	Муфта переходная 40-25 (200/50)	144	шт.	1.65	237.60
38	6289	Муфта переходная 32-25 (300/50)	24	шт.	1.08	25.92
39	8046	Муфта переходная 32-20 (400/100)	1	шт.	1.08	1.08
40	1053	Муфта переходная 25-20 (500/100)	98	шт.	0.72	70.56
41	5811	Тройник 63 мм (16/4)	88	шт.	15.24	1341.12
42	8053	Тройник 50 мм (25/5)	58	шт.	7.84	454.72
43	5727	Тройник 25 мм (150/25)	2	шт.	1.22	2.44
44	9847	Тройник переходной 63x40x63 (16/4)	20	шт.	15.89	317.80
45	10128	Тройник переходной 63x25x63 (24/4)	22	шт.	15.89	349.58
46	10126	Тройник переходной 50x40x50 (30/6)	13	шт.	11.57	150.41
47	5814	Тройник переходной 50x32x50 (30/6)	34	шт.	7.29	247.86
48	5813	Тройник переходной 50x25x50 (30/6)	463	шт.	7.33	3393.79
49	5817	Тройник переходной 50x20x50 (30/6)	1	шт.	3.40	3.40
50	6301	Тройник переходной 40x25x40 (50/10)	180	шт.	4.24	763.20
51	8107	Тройник переходной 40x20x40 (50/10)	8	шт.	4.05	32.40

52	8106	Тройник переходной 32x20x32 (100/25)	77	шт.	2.37	182.49
53	8110	Тройник переходной 25x20x25 (200/50)	568	шт.	1.37	778.16
54	5778	Угол 90 63 мм (15/3)	138	шт.	11.29	1558.02
55	9728	Угол 90 50 мм (35/7)	280	шт.	6.11	1710.80
56	8100	Угол 90 40 мм (60/15)	284	шт.	3.95	1121.80
57	8006	Угол 90 32 мм (125/25)	89	шт.	1.94	172.66
58	8123	Угол 90 25 мм (250/50)	348	шт.	1.08	375.84
59	8101	Угол 45 40 мм (80/20)	4	шт.	4.17	16.68
60	8042	Угол 45 32 мм (125/25)	12	шт.	1.94	23.28
61	3486	Угол 45 25 мм (300/50)	408	шт.	1.08	440.64
62	8200	Кран шаровый 40 мм (12/4)	38	шт.	59.30	2253.40
63	8111	Кран шаровый 32 мм (20/5)	67	шт.	32.42	2172.14
64	8076	Кран шаровый 25 мм (40/10)	699	шт.	19.70	13770.30
65	8771	Кран шаровый 20 мм (50/10)	706	шт.	13.01	9185.06
66	13168	Кран шаровый д 50 2" ВВ красная ручка RAFTEC RED	12	шт.	212.55	2550.60
67	13212	Кран шаровый д 50 2" НВ красная ручка RAFTEC RED	2	шт.	227.94	455.88
68	12820	Кран шаровый д 40 1 1/2" ВВ красная ручка RAFTEC RE	21	шт.	153.39	3221.19
69	12821	Кран шаровый д 32 1 1/4" ВВ красная ручка RAFTEC RE	5	шт.	100.78	503.90
70	12816	Кран шаровый д 20 3/4 ВВ красная ручка RAFTEC RED	184	шт.	40.90	7525.60
71	12817	Кран шаровый д 20 3/4 ВВ красная бабочка RAFTEC RE	8	шт.	39.75	318.00
72	12818	Кран шаровый д 15 1/2 ВВ красная бабочка RAFTEC RE	85	шт.	26.45	2248.25
73	11763	Утеплитель для труб 60/10 (70) Proco	424	м.	8.27	3506.48
74	11762	Утеплитель для труб 48/10 (90) Proco	3172	м.	6.61	20966.92
75	11761	Утеплитель для труб 42/10 (108) Proco	899	м.	5.18	4656.82
76	11760	Утеплитель для труб 35/10 (140) Proco	141	м.	4.17	587.97
77	11759	Утеплитель для труб 28/10 (180) Proco	86	м.	3.24	278.64
78	13096	Резьба приварная д 50x3,5 (2")	48	шт.	10.93	524.64
79	11667	Резьба приварная д 32x3,0 (1" 1/4)	16	шт.	6.54	104.64
80	8055	Заглушка заварная 25 мм (500/100)	1	шт.	0.86	0.86
81	10147	Хомут гайкой д/труб д 63 с распорником (2) (60)	240	шт.	5.32	1276.80
82	10146	Хомут гайкой д/труб д 50 с распорником (1 1/2) (75)	857	шт.	4.82	4130.74
83	10144	Хомут гайкой д/труб д 40 с распорником (1 1/4) (80)	485	шт.	4.31	2090.35
84	10145	Хомут гайкой д/труб д 32 с распорником (1) (90)	183	шт.	3.88	710.04
85	10143	Хомут гайкой д/труб д 25 с распорником (3/4) (100)	262	шт.	3.67	961.54
86	12975	Анкер м10/8 латунь	77	шт.	3.95	304.15
87	12892	Анкер стальной забивной (цанга) 10М/8-30	970	шт.	0.58	562.60
88	10676	Шпилька № 8x1000мм	636	шт.	6.76	4299.36
89	11795	Сверло перфоратора 10x160мм	45	шт.	13.80	621.00
90	11796	Сверло перфоратора 12x160мм	26	шт.	11.45	297.70
91	11619	Стяжка 4,8x400мм	1692	шт.	27.60	46699.20
92	11676	Пакля (коса)	150	шт.	7.48	1122.00
93	12206	Лента Фум PROFIL POLMARK 15Мx0,25ммx19мм	156	шт.	14.45	2254.20
94	11638	Диск отрезной по металлу 230x1,9	288	шт.	15.74	4533.12
95	11798	Диск отрезной по металлу 180x1,6	281	шт.	8.77	2464.37
96	12901	Диск отрезной по металлу 125x1,2x22	165	шт.	3.16	521.40
97	11621	Электроды Монолит РЦ(Э 42 0 RC 11) 3мм	3	кг.	51.47	154.41
98	8058	Насадки д/свар. аппарата 63	2	шт.	117.31	234.62
99	10860	Насадки д/свар. аппарата 50	8	шт.	101.07	808.56
100	3041	Насадки д/свар. аппарата 40	8	шт.	61.24	489.92
101	4836	Насадки д/свар. аппарата 25	2	шт.	44.21	88.42
102	10449	Насадки д/свар. аппарата 20	1	шт.	38.17	38.17
103	10284	Ножницы для труб GM 0012-42 /20-40 (1)	1	шт.	113.14	113.14

Итого: 349838.96

Триста сорок девять тысяч восемьсот тридцать восемь рублей ппр. 96 копеек

Отпустил * ПАНОВ _____ Получил _____